
 

 

 

Indkaldelse til ordinær generalforsamling i 

Brøndby Golfklub 
 

 
Tid Onsdag den 28. marts 2012 kl. 18:30 

 

Sted Kulturhuset Kilden - Teatersalen 

Nygaards Plads 31 

2605 Brøndby 

 

Dagsorden 1)  Valg af dirigent 

2)  Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år 

3)  Fremlæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år til godkendelse 

4)  Forhandling og afstemning om følgende forslag fra bestyrelsen: 

a) Forslag om køb af Hvedegården 

b) Forslag om nyopførelse og finansiering af bygninger 

Forslag a) og b) behandles og sættes til afstemning samlet 

 

5)  Forhandling og afstemning om sådanne forslag, der måtte være fremkommet i 

overensstemmelse med vedtægternes regler (senest 14 dage før generalforsamlingen) 

6)  Forelæggelse af budget for det kommende år 

7)  Fastsættelse af satser for kontingenter, indskud og eventuelle særlige ydelser såsom 

bidrag til byggefond mv. 

8)  Valg af formand 

9)  Valg af bestyrelsesmedlemmer 

10)  Valg af revisor  

11) 

 

 Eventuelt 

 

ad 3) Revideret regnskab for det forløbne år vedlægges indkaldelsen 

 

ad 4a) a) Bestyrelsen foreslår køb af grundstykke Hvedegården af Brøndby kommune for kr. 

500.000 og opførelse af Greenkeeperbygning til en anslået samlet opførelses sum kr. 

4.300.000. iht. projektbeskrivelse. 

b) Bestyrelsen bemyndiges til at købe grundstykke Hvedegården for kr. 500.000 + 

omkostninger samt til at optage bank- og realkreditlån for op til kr. 3.800.000. 

 

ad 7) På den ekstraordinære generalforsamling den 21. januar 2011 blev det besluttet at kontingentet 

for nedenstående medlemskategorier skal besluttes på den ordinære generalforsamling.. 

Bestyrelsen foreslår at kontingentsatserne for 2012 fastsættes således:  

 

Kategori Kontingent Indskud 

A: Seniormedlemmer o/25 år 5.700 8.000 

B: Flex hverdagsmedlemmer 4.260 8.000 

C: Passive medlemmer   800        0 

   
 

ad 8) Tage Jensen er på valg og modtager genvalg 

 

ad 9) Martin Høgh, Karin Bancsi og Lotte Breum er på valg og modtager genvalg. 

Bestyrelsen foreslår genvalg af alle 

 

ad 10) Bestyrelsen foreslår genvalg af nuværende revisorer, Nielsen & Christensen, Statsautoriseret 

Revisionspartnerselskab  

  

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 

 

 

 

 

Husk at medbringe dit DGU kort eller anden gyldig legitimation til generalforsamlingen 

 



            Brøndby Golfklub
                       Nybovej 46
                       2605 Brøndby

               Årsrapport 2011

Godkendt på den ordinære general-
forsamling den    /      2012

Dirigent
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Foreningsoplysninger

Foreningen Brøndby Golfklub
Nybovej 46 
2605 Brøndby

Telefon: 4353 1900 
Telefax: 4353 1902
Hjemmeside: www.brondbygolf.dk
E-mail: info@brondbygolf.dk

CVR-nr.: 20 80 63 89
Hjemsted: Brøndby Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december 

Kasserer Martin Høgh

Bestyrelse Tage Jensen – Formand
Martin Høgh – Næstformand
Helge Michelsen
Stig Bindner
Peter Falk
Karin Bansci
Lotte Breum

Revisor NIELSEN & CHRISTENSEN
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

www.brondbygolf.dk
mailto:info@brondbygolf.dk
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Ledelses påtegning 

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2011 for Brøndby Golfklub. 

Årsregnskabet er aflagt  i overensstemmelse med  lov om fonde og visse foreningers bestem-
melser om god regnskabsskik.

Vi  anser  den  valgte  regnskabspraksis  for  hensigtsmæssig,  således  at  årsregnskabet  giver  et 
retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, og der påhviler 
ikke foreningen eventualforpligtelser udover leasingaftale jfr. side 17.

Brøndby, den 29. februar 2012

Kasserer

Martin Høgh

Bestyrelse

Tage Jensen Martin Høgh Helge Michelsen

Stig Bindner Peter Falk Karin Bansci

Lotte Breum
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Den uafhængige revisors påtegning

Til bestyrelsen i Brøndby Golfklub
Vi har  revideret årsregnskabet  for ”Brøndby Golfklub” for  regnskabsåret 1.  januar - 31. de-
cember 2011, omfattende bestyrelsens påtegning, anvendt  regnskabspraksis,  resultatopgørel-
se, balance og noter. Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med lov om fonde og visse 
foreningers bestemmelser om god  regnskabsskik. De anførte budgettal  for 2011 har vi  ikke 
revideret.

Vi har i tilknytning til revisionen gennemlæst ledelsesberetningen og afgivet udtalelse herom.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Klubbens ledelse har ansvaret for at udarbejde og aflægge et årsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med god regnskabsskik. Dette ansvar omfatter udformning, 
implementering og opretholdelse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde og 
aflægge et årsregnskab, der giver et retvisende billede uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl samt valg og anvendelse af en hensigts-
mæssig regnskabspraksis og udøvelse af  regnskabsmæssige skøn, som er rimelige efter om-
stændighederne.

Revisors ansvar og den udførte revision 
Vort ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vor revision. Vi har 
udført  revision  i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere 
krav  ifølge dansk revisorlovgivning. Disse standarder kræver, at vi  tilrettelægger og udfører 
revisionen med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder 
væsentlig fejlinformation.

Revisionen omfatter handlinger for at opnå revisionsbevis for de beløb og oplysninger, der er 
anført i årsregnskabet. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurde-
ringen af risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om fejlinformationen 
skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor interne kontroller, der 
er relevante for klubbens udarbejdelse og aflæggelse af et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede, med henblik på at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-
derne, men ikke med det formål at udtrykke en konklusion om effektiviteten af klubbens in-
terne kontrol. En revision omfatter endvidere stillingtagen til, om den regnskabspraksis, der er 
anvendt af ledelsen, er passende, og om de regnskabsmæssige skøn, der er udøvet af ledelsen, 
er rimelig, samt en vurdering af den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vor konklusion. 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
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Konklusion 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2011 samt at resultatet af klubbens aktiviteter for regn-
skabsåret 1.  januar  - 31. december 2011 er i overensstemmelse med lov om fonde og visse 
foreningers bestemmelser om god regnskabsskik. 

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til 
den gennemførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at op-
lysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 29. februar 2012
NIELSEN & CHRISTENSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

ANDERS SCHELDE-MOLLERUP
Statsautoriseret revisor
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Ledelsesberetning 

Det regnskabsmæssige resultat 

Årets resultat, der udgør et tab på kr. -181.386 er i overensstemmelse med budgettet for 2011.

På generalforsamlingen 2011 blev det vedtaget at overføre hensættelse til fornyelse af banean-
lægget til byggefonden.

Der henvises i øvrigt til formandens udførlige beretning om klubbens virke på generalforsam-
lingen. Beretningen vil efter generalforsamlingen være at finde på klubbens hjemmeside. 

Årsregnskabet er udarbejdet af Brøndby Golfklub på grundlag for bogføringen.

Resultat og overskudsdisponering
Årets resultat - 181.386
Indbetalt til byggefond i året 467.500
Overført hensættelse jf. generalforsamlingsbeslutning 1.000.000
Overført fra tidligere år 4.591.691

Til disposition 5.877.805

Henlagt til fornyelse af baneanlægget 0
Byggefond, rest 2.131.949
Overført resultat 3.745.856

I alt disponibelt 5.877.805
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Anvendt regnskabspraksis

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses følgende:

Generelt 

Nedskrivning af kapitalandel

Årsregnskabet  er  påvirket  af  nedskrivning  af  kapitalandel.  Nedskrivningen  udgør  DKK 
1.060.000 og er indregnet i egenkapitalen pr. 01.01. 2010, da nedskrivningsbehovet var til 
stede på dette tidspunkt. Nedskrivningen har således ikke påvirket resultatopgørelsen for 2010 
eller 2011. Den regnskabsmæssige nedskrivning har ingen skattemæssige konsekvenser.

Resultatopgørelsen 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen. Alle indtægter vedrører indeværende år. 

Aktiviteter 

Aktiviteter er udtryk for de i året afholdte udgifter. 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der ved-
rører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

Balancen 

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver optages til kostpris med fradrag af akkumulerede nedskrivninger. 

Aktiver med en anskaffelsessum på under DKK 20.000 udgiftsføres i anskaffelsesåret. Akti-
ver afskrives over deres forventede levetid der udgør 5 år. 
Indretning af lejede lokaler afskrives over restlejeperioden, der udgør 23 år.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris.  I  tilfælde,  hvor 
kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
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Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominelle værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af 
tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelserne i forbindelse med opera-
tionel  leasing  og  øvrige  lejeaftaler  indregnes  i  resultatopgørelsen  over  kontraktens  løbetid. 
Klubbens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under 
eventualforpligtelser.
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Resultatopgørelsen 
1. januar – 31. december

Note 2011
Budget 
2011 2010

Medlemskontingenter og - indskud 1 5.422.520 5.225.950 5.922.700
Indskud - byggefond 6 0 0 0
Andre indtægter 2 1.001.567 1.089.700 948.192

Nettoomsætning 6.424.087 6.315.650 6.870.892

Banens drift 3 3.787.090 3.737.600 4.062.714
Klubaktiviteter 4 423.174 405.050 248.759
Bygninger 5 598.846 494.000 648.617
Byggefond - klubhusvisioner 6 0 0 3.042
Administration 7 1.495.345 1.535.400 1.440.843
Afskrivninger 8 231.808 230.772 335.019

Resultat før finansielle poster -112.176 -87.172 131.898

Finansielle indtægter 9 215.867 192.660 206.416
Finansielle omkostninger 10 285.077 283.732 287.681

Årets driftsresultat -181.386 -178.244 50.633

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -181.386 -178.244 53.675
Overført fra byggefond 0 0 -3.042

Disponeret resultat -181.386 -178.244 50.633
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Balance 31. december
Aktiver

Note 2011 2010

Grunde og bygninger 669.800 654.800
Indretning af lejede lokaler 1.588.085 1.343.723
Driftsmateriel og inventar 400.808 497.539

Materielle anlægsaktiver 11 2.658.693 2.496.062

Kapitalandele i Brøndby Golf ApS 12 484.500 479.000
Lån til Brøndby Golf ApS 4.638.408 5.069.628

Finansielle anlægsaktiver 5.122.908 5.548.628

Anlægsaktiver 7.781.601 8.044.690

Kortfristet del af lån til Brøndby Golf ApS 431.220 416.452
Tilgodehavende kontingenter 37.547 46.204
Andre tilgodehavender 407.488 121.822

Tilgodehavender 876.255 584.478

Likvide beholdninger 2.012.567 1.943.495

Omsætningsaktiver 2.888.822 2.527.973

Aktiver i alt 10.670.423 10.572.663
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Balance 31. december
Passiver

Note 2011 2010

Byggefond 2.131.949 664.429
Hensættelse til fornyelse af baneanlægget 0 1.000.000
Overført resultat 13 3.745.856 3.927.262

Egenkapital 5.877.805    5.591.691

Pengeinstitutter 3.661.980 3.870.318

Langfristet gældsforpligtelse 3.661.980 3.870.318

Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelse 188.845 188.845
Pengeinstitutter 0 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 190.539 160.156
Anden gæld 14 751.254 761.653
Periodeafgrænsningsposter         0 0

Kortfristede gældsforpligtelser 1.130.638 1.110.654

Gældsforpligtelser i alt 4.792.618 4.980.972

Passiver i alt 10.670.423 10.572.663

Eventualforpligtelser 15
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Noter 

2011
Budget 
2011 2010

1 Medlemskontingenter og indskud

Kontingenter seniorer 4.781.225 4.770.750 5.193.925
Kontingenter øvrige 372.545 375.200 340.275
Ventelistegebyrer 0 0 500
Indskud nye medlemmer 268.750 80.000 388.000

5.422.520 5.225.950 5.922.700

2 Andre indtægter

Greenfee 413.695 461.700 462.473
Bagskabe 219.363 202.000 202.500
Nettogevinst automater 100.099 86.000 84.174
Tilskud til ungdomsarbejde 34.350 0 35.025
Sponsorbidrag 138.650 340.000 56.300
Reklameindtægter 95.410 0 107.720

1.001.567 1.089.700 948.192

3 Banens drift

Baneleje 777.500 780.000 977.500
Lønninger 1.832.831 1.723.600 1.759.031
Maskindrift 694.622 777.000 810.362
Banepleje 413.852 406.000 462.972
Øvrige omkostninger 68.285 51.000 52.849

3.787.090 3.737.600 4.062.714
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Noter 

2011
Budget 
2011 2010

4 Klubaktiviteter

Sportsaktiviteter
Juniorer 123.910 126.000 109.510
Elite 140.365 148.800 110.408
Turneringer 5.295 4.000 3.765
Klubturneringer, netto 19.763 -7.000 -7.319
Begyndere 6.052 2.000 703
Andet 11.440 5.000 0

306.825 278.800 217.067

Pro
Fast løn 559.133 575.000 362.071
Provision solgte timer -20.725 -55.000 -31.496
Salg træning internt -146.160 -150.000 -136.800
Ekstraordinære omkostninger    0 4.000 0
Køb af bolde, måtter m.m. 0 0 0
Reparation proshop 7.158 -5.600 84.702
Traktor/boldsamler 0 0 116
Boldmaskine 0 20.000 32.510
Vedligeholdelse, drivingrangen 52.056 40.000 39.742
Grundskyld, drivingrangen 8.277 10.000 10.527
Indtægter Buggy’s -4.730 0 0
Indtægter bolde -338.660 -312.150 -329.680

116.349 126.250 31.692

Klubaktiviteter i alt 423.174 405.050 248.759
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Noter 

2011
Budget 
2011 2010

5 Bygninger

Ejendomsomkostninger 181.093 135.000 149.404
Forsikringer, alarm m.v. 12.898 12.000 14.362
Renholdelse 267.045 235.000 232.813
Reparation og vedligeholdelse 136.310 110.000 244.829
Nyanskaffelser 0 0 0
Starterhus 1.500 2.000 7.209
Diverse 0 0 0

598.846 494.000 648.617

6 Byggefond - klubhusvisioner

Indskud 0 0 0
Projektomkostninger, helhedsplan 0 0 3.042

0 0 3.042

7 Administration

Kontorhold 180.225 267.000 210.120
Kontingent DGU 150.991 160.000 154.515
Lønninger mv. 938.216 924.400 930.667
Salg- & Markedsføring 127.474 97.000 56.174
Øvrige omkostninger 82.189 72.000 74.366
Revisor 16.250 15.000 15.000

1.495.345 1.535.400 1.440.842
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Noter 

2011
Budget 
2011 2010

8 Afskrivninger

Grunde og bygninger 0 0 0
Driftsmateriel og inventar 174.666 173.630 283.324
Indretning i lejede lokaler 57.142 57.142 51.695

231.808 230.772 335.019

9 Finansielle indtægter

Brøndby Golf ApS 186.587 186.586 200.849
Bank 9.188 6.074 4.097
Gebyrer mv. 20.092 0 1.470

215.867 192.660 206.416

10 Finansielle omkostninger

Bank m.v. 275.029 278.732 282.675
Gebyrer m.v. 10.048 5.000 5.006

285.077 283.732 287.681
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Noter 

11 Materielle anlægsaktiver

Grunde og 
bygninger

Indretning 
af lejede 

lok./anlæg

Driftsmate-
riel og in-

ventar

Kostpris 1. januar 2011 684.175 1.490.429 2.019.710

Årets tilgang 15.000 301.505 77.934
Årets afgang 0 0 0

699.175 1.791.934   2.097.644

Afskrivninger 1. januar 2011 29.375 146.707 1.522.170
Årets afskrivninger 0 57.142 174.666

Afskrivninger 31. december 2011 29.375 203.849 1.696.836

Regnskabsmæssig  værdi  31.  decem-
ber 2011 669.800 1.588.085 400.808

12 Kapitalandele i Brøndby Golf ApS

Kostpris 1. januar 2011 1.539.000
Tilbagekøbte anparter 5.500

1.544.500

Nedskrivning 1. januar 2011 -1.060.000

Bogført 31. december 2011 484.500

Hovedtal for foreningens dattervirksomhed pr. 31. december 2011

Navn og hjemsted Ejerandel Egen-
kapital

Årets
 resultat

Brøndby Golf ApS, Brøndby 63,77% 757.642 -101.664
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Noter 

13 Egenkapital

Byggefond

Hensættelse til 
fornyelse af 

baneanlægget
Overført 
resultat I alt

1. januar 2011 664.429 1.000.000 3.927.262 5.591.691
Overført i henhold til gene-
ralforsamlingsbeslutning 1.000.000 -1.000.000
Indskud i året 467.500 0 0 467.500
Årets resultat 0 0 -181.386 -181.386

31. december 2011 2.131.929 0 3.745.856 5.877.805

14 Anden gæld 2011 2010

A-skat 83.913 62.888
ATP + FIB m.m. 16.321 13.470
Pensionsbidrag 7.923 7.082
AM bidrag 23.875 18.606
Skyldige feriepenge 35.705 15.713
Deposita bagskabe 171.800 187.000
Deposita Boldkort 104.900 126.200
Hensat feriepengeforpligtelser 297.579 323.464
Skyldig moms 9.238 7.230

31. december 2011 751.254      761.653

15 Eventualforpligtelser
Der er indgået aftale om operationel leasing af maskinpark, hvorpå forpligtigelsen på 
balancedagen udgør DKK 858.630,00.



Brøndby Golfklub 
Nybovej 46 

                    2605 Brøndby 

Budget 2012 

Godkendt på bestyrelsesmødet
den  29/2 2012

Martin Høgh 
    kasserer



Resultatopgørelsen
1. januar – 31. december

Note
Budget
2012

Real
2011

Medlemskontingenter og - indskud 1 5.293.850 5.422.520
Andre indtægter  2 1.036.700 1.001.567

Nettoomsætning 6.330.550 6.424.087

Banens drift 3 3.481.700 3.787.090
Klubaktiviteter 4 446.400 423.174
Bygninger 5 462.500 598.846
Byggefond - klubhusvisioner 6 0 0
Administration 7 1.563.500 1.495.345
Afskrivninger 8 221.800 231.808

Resultat før finansielle poster 
154.650

       -
112.176

Finansielle indtægter  9 280.000 215.867
Finansielle omkostninger 10 274.900 285.077

Årets resultat  159.750

2



Noter

Budget
2012

Real
2011

1 Medlemskontingenter og indskud 

Kontingenter seniorer 4.691.850 4.781.225
Kontingenter øvrige  402.000 372.545
Ventelistegebyrer 0 0
Indskud nye medlemmer 200.000 268.750

5.293.850 5.422.520

2 Andre indtægter 

Greenfee 452.000 413.695
Bagskabe 209.000 219.363
Nettogevinst automater 102.700 100.099
Tilskud til ungdomsarbejde 35.000 34.350
Sponsorbidrag 142.000 138.650
Reklameindtægter  96.000 95.410

1.036.700 1.001.567

3 Banens drift 

Baneleje 488.000 777.500
Lønninger mv.  1.501.300 1.832.831
Maskindrift 969.900 694.622
Banepleje 455.000 413.852
Øvrige omkostninger  67.500 68.285

3.481.700 3.787.090

3



Noter

Budget
2012

Real
2011

4 Klubaktiviteter

Sportsaktiviteter
Juniorer 134.750 123.910
Elite 148.750 140.365
Turneringer 2.300 5.295
Klubturneringer 15.500 19.763
Begyndere 6.000 6.052
Andet 0 11.440

307.300 306.825
Pro
Fast løn  574.500 559.133
Provision solgte timer -59.200 -20.725
Salg træning internt  -179.100 -146.160
Ekstraordinære omkostninger  10.000 0
Indtægter bolde  -288.500 -338.660
Køb af bolde/måtter m.m.  40.000 0
Reparation af proshop -2.400 7.158
Traktor/boldsamler 0 0
Boldmaskine 0 0
Vedligeholdelse drivingrange 42.000 52.056
Grundskyld drivingrange 8.800 8.277
Indtægter Buggy  -11.000 -4.730

139.100 116.349

Klubaktiviteter i alt 446.400 423.174

4



Noter

Budget
2012

Real
2011

5 Bygninger

Ejendomsomkostninger 167.500 181.093
Forsikringer, alarm m.v. 5.000 12.898
Renholdelse 186.500 267.045
Reparation og vedligeholdelse 102.000 136.310
Nyanskaffelser 0 0
Starterhus 1.500 1.500
Diverse 0 0

462.500 598.846

6 Byggefond

Indskud 0 0
Projektomkostninger, helhedsplan 0 0

0 0

7 Administration 

Kontorhold 184.500 180.225
Kontingent DGU 152.000 150.991
Lønninger mv.  954.500 938.216
Salg & Markedsføring  185.500 127.474
Øvrige omkostninger  72.000 82.189
Revisor 15.000 16.250

1.563.500 1.495.345

5



6

Noter

Budget
2012

Real
2011

8 Afskrivninger

Grunde og bygninger 0 0
Driftsmateriel og inventar 164.600 174.666
Indretning af lokaler 57.200 57.142

221.800 231.808

9 Finansielle indtægter 

Brøndby Golf ApS  268.000 186.587
Bank  0 9.188
Rykkergebyrer 12.000 20.092

280.000 215.867

10 Finansielle omkostninger 

Bank m.v. 271.300 275.029
Gebyrer 3.600 10.048

274.900 285.077



 

 
 
 
 
 
 

FULDMAGT 
 

Undertegnede, 
 
Medlemsnummer: 
 
Navn: (Blokbogstaver): 
 
 
giver hermed fuldmagt til 
 
Medlemsnummer: 
 
Navn (blokbogstaver): 
 
 
kan afgive stemme på Brøndby Golfklubs ordinære generalforsamling, den 28. marts 
2012 i kulturhuset Kilden. 
 
Fuldmagten afleveres ved registrering i kulturhuset Kilden, hvor stemmesedler 
udleveres. 
 
Dato: 
 
 
____________________________________ 
Fuldmagtgivers underskrift 
 
 
I ht. vedtægterne § 8 stk. 5: 
Stemmeret kan udøves i henhold til skriftlig fuldmagt fra et stemmeberettiget medlem, 
idet hvert medlem kun kan udøve stemmeret ifølge 1 fuldmagt. 
  
 
 
 


